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Deltagarnas erfarenheter av verkstadsverksamhet (på skalan 1–5)
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Jag har lärt 
mig nya 
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Deltagarna upplever att de har behövt 
stöd under verkstadsperioden med

framtidsplaner85 %

84 % beredskap att studera och jobba

80 % förmågan att samarbeta med andra 
människor

79 % livshantering

81 % självkännedom

73 % att sköta sin vardag
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Jag har utvecklats som  
människa och lärt mig många 

allmännyttiga färdigheter och 
känslomässiga färdigheter. Jag 

har fått förtroende för att jag kan 
själv och färdigheter för studier 

och arbetslivet.
Verkstadsdeltagare
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Sovari producerar information om kvaliteten på tjänsterna, dvs. hur väl det uppsökande 
ungdomsarbetet och verkstadsverksamheten genomförs ur användarnas synvinkel. 
Sovari ger information om hurdana socialt förstärkande effekter uppsökande 
ungdomsarbete och verkstadsverksamhet har på unga och vuxna. Sovari-resultaten 
berättar om hurdana färdigheter de har fått i sitt liv under serviceperioden.

Vad berättar Sovari-resultaten?

69 %  tycker allt mer att de är duktiga på vissa saker. 
68 %  kan samarbeta allt bättre med andra människor.  
67 %  har en mer regelbunden dygnsrytm.  
62 %  känner allt starkare att de kan påverka sitt eget liv.
61 %  har fått mer mod att be om hjälp av andra.
56 %  upplever att de bättre orkar jobba.

Deltagarnas framsteg i verkstadsverksamheten

Hur kan Sovari användas i det egna arbetet?
• Sovari är till hjälp för att utveckla verksamheten och ställa mål för utvecklingsarbetet.
• Sovari ger information om genomförandet av verksamheten  

och om effekterna ur de ungas och vuxnas synvinkel.

• Sovari hjälper med att kommunicera om verksamhetens kvalitet och konsekvenser.

Into –  uppsökande ungdomsarbete och 
verkstadsverksamhet rf stärker verksamhets
förutsättningarna för det uppsökande 
ungdomsarbetet och verkstäderna
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